
PACHET PRODUSE catering

I.D.: 95508607

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.123,37 RON - 2.123,37 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 13.52 30 405.60 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 6.53 30 195.90 WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax SET 43.60 20 872.00 WFHB10-1 Caserola din fibra lemnoasa necompartimentata 230x159x80mm, 50buc/pac, 4pac/bax PAC 38.46 8 307.68 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax PAC 1.97 120 236.40 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 17.85 2 35.70 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, lemon, 5L BUC 35.17 1 35.17 LM-ORHIDEE5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Orhidee, 5L BUC 34.92 1 34.92 8 212 2,123.37
